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Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPEST16HMO J8232 BNPP  AAPL 180,00 C 09-23 usD 0,53 0,52 0,52 0,52 0,54 0,52 13.500 7.020,00
NLBNPES17CQ0 K0455 BNPP  BBVA 6,50 C 06-23 EUR 0,07  09-06-23 0,09 0,09 0,09 0,08 0,09 40.000 3.600,00
NLBNPEST16JM6 J7949 BNPP  BKT 6,00 C 09-23 EUR 0,15 05-06-23 0,14 0,13 0,14 0,14 0,13 20.000 2.700,00
NLBNPEST71H4 K0174 BNPP  DAX 15250,00 C 06-23 EUR 0,72  06-06-23 0,84 0,80 0,84 0,85 0,82 2.400 1.968,00
NLBNPES18123 K1525 BNPP  DAX 15500,00 P 12-23 EUR 0,53 02-06-23 0,49 0,49 0,49 0,49 0,49 2.000 980,00
NLBNPES18172 K1530 BNPP  DAX 15750,00 P 12-23 EUR 0,60 26-04-23 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 600 330,00
NLBNPES18198 K1532 BNPP  DAX 16000,00 P 06-23 EUR 0,13  09-06-23 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 18.000 1.080,00
NLBNPES181F7 K1538 BNPP  DAX 16250,00 P 06-23 EUR 0,32  09-06-23 0,22 0,19 0,22 0,20 0,21 15.000 3.150,00
NLBNPES181G5 K1539 BNPP  DAX 16250,00 P 07-23 EUR 0,41 08-06-23 0,34 0,34 0,34 0,33 0,34 1.000 340,00
NLBNPES181K7 K1543 BNPP  DAX 16500,00 P 06-23 EUR 0,56  09-06-23 0,45 0,41 0,42 0,42 0,42 23.800 10.186,00
NLBNPES16S27 J7806 BNPP  DJIA 31000,00 C 06-23 usbD 269 06-06-23 2,80 2,80 2,80 2,74 2,80 1.100 3.080,00
NLBNPES179Y2 K0320 BNPP DJIA 33000,00 P 09-23 usD 0,61 02-06-23 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 3.000 1.740,00
NLBNPEST16AD4 J6928 BNPP  GOOG 130,00 C 06-23 usD 0,07  09-06-23 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 120.000 4.800,00
NLBNPEST16IY3 J8093 BNPP IAG 1,40 C 09-23 EUR 0,52 25-05-23 0,53 0,53 0,53 0,54 0,53 250 132,50
NLBNPES162E0 J6641 BNPP  IBE 11,50 C 06-23 EUR 0,11 09-06-23 0,14 0,11 0,13 0,13 0,12 43.800 5.410,00
NLBNPEST5UL7 J6360 BNPP  IBX35 9300,00 C 09-23 EUR 0,31 08-06-23 0,34 0,34 0,34 0,33 0,34 1.470 499,80
NLBNPES16PJ9 J7751 BNPP  IBX35 9250,00 C 06-23 EUR 0,11 05-06-23 0,14 0,14 0,14 0,13 0,14 800.000 112.000,00
NLBNPEST6PK7 J7746 BNPP  IBX35 9000,00 C 06-23 EUR 0,32  08-06-23 0,37 0,37 0,37 0,34 0,37 300.000 111.000,00
NLBNPEST7WLY K1570 BNPP  IBX35 9000,00 C 07-23 EUR 0,38 08-06-23 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 12.000 4.800,00
NLBNPES17YB6 K1632 BNPP  IBX35 9500,00 P 06-23 EUR 0,21 09-06-23 0,18 017 017 0,18 017 10.000 1.750,00
NLBNPEST7YEO K1635 BNPP  IBX35 9500,00 P 12-23 EUR 0,60 17-04-23 0,57 0,57 0,57 0,58 0,57 15.000 8.550,00
NLBNPES18C98 K2014 BNPP ITX 32,00 C 09-23 EUR 0,55 08-06-23 0,62 0,62 0,62 0,61 0,62 2.000 1.240,00
NLBNPES17M22 K0799 BNPP  MTS 28,00 P 06-23 EUR 1,27 09-06-23 1,36 1,34 1,36 1,29 1,35 2.501 3.377,36
NLBNPES17877 K0345 BNPP  NDX1 8000,00 P 06-23 usbD 0,02  24-03-23 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 5.000 50,00
NLBNPES18644 K1811 BNPP  NDX1 13500,00 P 09-23 usD 056 09-06-23 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 2.050 1.086,50
NLBNPES186A7 K1817 BNPP  NDX1 14500,00 P 06-23 usD 0,30 09-06-23 0,24 0,24 0,24 0,22 0,24 3.000 720,00
NLBNPES186B5 K1818 BNPP  NDX1 14500,00 P 09-23 usD 1,08 08-06-23 1,03 1,01 1,01 1,01 1,01 24.000 24.300,00
NLBNPEST6FR3 J8126 BNPP  REP 14,00 C 06-23 EUR 0,04  08-06-23 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 4.000 80,00
NLBNPES17185 K0658 BNPP  REP 15,00 P 06-23 EUR 0,77  17-04-23 0,80 0,79 0,80 0,82 0,79 26.000 20.670,00
NLBNPEST8ENT K2102 BNPP  SLR 20,00 C 12-23 EUR 0,05 31-05-23 0,06 0,05 0,05 0,06 0,05 20.000 1.150,00
NLBNPES15913 J5121 BNPP  SPX 4000,00 P 06-23 usD 002 01-06-23 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 28.000 280,00
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Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES186H2
NLBNPES186R1
NLBNPES186T7
NLBNPES18735
NLBNPES16F89
NLBNPES17K24
NLBNPES16K74

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSNO0J3B2
DE000SQ4PG46
DEOOOSV1QNF8
DEO0OOSV41LCO
DE000SQ4PJD4
DE000SQ6DTAO
DE000SQ6DQ20
DEOOOSV1QE81
DEOOOSV1QE99
DEO0OOSV41TV3
DEOOOSV41TW1
DEOOOSQ6DRF3
DE000SQ4PJ27
DE000SQ4PJ35
DE000SQ6DTZ7
DE000SQ4PK73
DE000SQ738N9
DEOOOSN2BZ48
DE000SQ74BZ3
DE000SQ74CD8
DEO00SV1QG06
DEO00SV1QG63
DEO0OSV1QGM8
DEO0OSV1QGY3
DEOOOSV41RB9
DEO0OSV41RD5
DEOOOSV41RP9
DE000SQ4PKX0
DE000SQ1RUK8

K1824
K1834
K1836
K1846
J8181

KO716
J8324

J5852
J9341

K2547
K2940
J9384
J9858
J9613
K2302
K2303
K2817
K2818
J9597
Jo407
J9408
J9881

J9446
K1397
J7042
K1255
K1269
K2362
K2368
K2349
K2360
K2871

K2873
K2883
J9436
J8949

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
SPX
SPX
SPX
SPX
TEF
TEF
TSLA

AAPL
ACX
AMS
ANA
BBVA
BKT
BRENT
DAX
DAX
DAX
DAX
DEUSD
ELE
ELE
GRF
IAG
IAG
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
MTS
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Strike

Strike
4400,00
4200,00
4400,00
4800,00
3,80
3,60
320,00

195,00
10,00
70,00

165,00

6,50
6,00
75,00
15750,00
16000,00
16000,00
16250,00
1,70
19,00
21,00
12,50
1,90
2,20
9500,00
9500,00
9500,00
9400,00
9500,00
9400,00
9200,00
9100,00
9300,00
9200,00
20,00
25,00

C/p

Q
S

OO TV V7TV TUTVTO

O UV TOOTO VT TUTOTOOOOOOO TTTUTITOOOOOOO

Vto.
Exp.
09-23
12-23
06-23
12-23
06-23
06-23
06-23

09-23
09-23
09-23
09-23
09-23
09-23
07-23
06-23
06-23
07-23
07-23
09-23
09-23
09-23
06-23
09-23
06-23
06-23
06-23
09-23
06-23
07-23
06-23
06-23
07-23
07-23
07-23
06-25
09-23

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

usD

usD

usD

usD

EUR

EUR

usD

usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,50
0,70
0,48
2,05
0,03
0,08
0,05

0,16
0,29
0,46
0,43
0,25
0,14
0,41
0,05
0,13
0,26
0,38
0,86
0,74
0,22
0,05
017
0,02
0,02
0,23
0,20
0,15
0,35
0,05
0,05
0,28
0,16
0,18
0,21
1,07

Fecha
Date

26-04-23
09-06-23
21-04-23
28-04-23
06-04-23
09-06-23

09-06-23
03-04-23
08-06-23
07-06-23
09-06-23
09-05-23
09-06-23
02-06-23
09-06-23
30-05-23
31-05-23

08-06-23
08-06-23
02-06-23
08-06-23
18-04-23
08-06-23
08-06-23
09-06-23
07-06-23
09-06-23
09-06-23
09-06-23
09-06-23
09-06-23
09-06-23

07-06-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,51 0,51
0,68 0,69
0,44 0,44
1,99 2,02
0,04 0,04
0,07 0,07
0,04 0,04
0,16 0,17
0,28 0,28
0,57 0,55
0,47 0,48
0,26 0,26
0,12 0,13
0,30 0,25
0,03 0,03
0,06 0,06
0,21 0,21
0,29 0,31
0,93 0,84
0,65 0,67
0,20 0,19
0,03 0,04
0,17 0,18
0,01 0,02
0,02 0,03
0,19 0,19
0,21 0,21
0,11 0,12
0,30 0,32
0,04 0,05
0,03 0,04
0,31 0,31
0,18 0,18
0,15 0,16
0,19 0,19
1,04 1,05

CMP

VWAP
0,51
0,68
0,44
1,99
0,04
0,07
0,04

0,16
0,28
0,57
0,47
0,25
0,12
0,30
0,03
0,06
0,20
0,29
0,93
0,65
0,20
0,03
0,17
0,01
0,02
0,18
0,21
0,11
0,30
0,05
0,03
0,31
0,17
0,15
0,19
1,02

N° Valores
N. of Stocks
5.000
750
7.000
500
579.710
15.000
10.000

3.125
5.000
4.000
7.142
30.000
10.000
3.000
20.000
30.000
16.500
3.000
1.500
3.000
2.000
8.000
10.000
110.000
12.500
4.000
20.000
132.600
3.000
64.284
486.000
19.000
10.000
1.000
50.000
8.000

2]

Efectivo
Turnover

2.550,00
510,00
3.080,00
995,00
23.188,40
1.050,00
400,00

500,00
1.400,00
2.280,00
3.356,74
7.700,00
1.200,00
900,00
600,00
1.800,00
3.325,00
870,00
1.395,00
1.950,00
400,00
240,00
1.700,00
1.100,00
250,00
740,00
4.300,00
14.586,00
900,00
3.771,34
14.580,00
5.890,00
1.750,00

150,00
9.500,00
8.160,00
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Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover

DEOOOSQOMNG4 J8528 SGEG  NDX1 12900,00 C 09-23 uUsD 3,65 26-05-23 3,78 3,78 3,78 3,78 3,78 1.000 3.780,00
DEOOOSQOMNR1 J8537  SGEG NDX1 10500,00 P 09-23 USD 0,07 09-06-23 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 10.000 600,00
DEO00SQ4PDH8 J9218 SGEG  NDX1 13200,00 C 12-23 usD 3,81 30-05-23 3,95 3,95 3,95 393 3,95 533 2.105,35
DE000SQ73260 K1037 SGEG  NFLX 430,00 C 06-23 EUR 0,07  09-06-23 0,06 0,05 0,05 0,06 0,05 56.900 3.095,00
DEOOOSV41P98 K3073 SGEG REP 12,00 C 07-23 EUR 0,67 07-06-23 0,64 0,60 0,63 0,62 0,62 65.500 41.220,00
DEO0OOSV410H8 K3081 SGEG REP 12,50 C 09-23 EUR 0,63 09-06-23 0,59 0,59 0,59 0,60 0,59 2.000 1.180,00
DEOOOSNOJ6D1 5877 SGEG  SAN 3,25 C 09-23 EUR 0,11 09-06-23 0,11 0,10 0,10 0,10 0,10 18.000 1.840,00
DEOO0SQT1RUTY J8957 SGEG  SAN 3,00 C 12-23 EUR 0,21 08-06-23 0,20 0,20 0,20 0,21 0,20 3.000 600,00
DE000SQ6DSV8 J9843 SGEG  SAN 3,20 C 06-23 EUR 0,04  08-06-23 0,04 0,03 0,04 0,04 0,03 100.000 3.500,00
DEOOOSVIQN15 K2567 SGEG @ SAN 3,50 P 09-23 EUR 0,19 09-06-23 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 36.800 6.992,00
DEOOOSVIQN31 K2569 SGEG  SAN 4,50 C 12-23 EUR 002  31-05-23 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 600.000 12.000,00
DEO00SV410Z0 K3097 SGEG SLR 14,00 C 06-23 EUR 0,02 0,06 0,06 0,06 0,04 0,06 1.784 107,04
DE000SQ6DV56 J9955 SGEG  TEF 3,40 C 12-25 EUR 0,34 14-02-23 0,33 0,33 0,33 0,33 0,33 1.000 330,00
DE0O00SQ6DVJ7 J9934 SGEG  TEF 3,40 C 06-23 EUR 0,20 06-06-23 0,17 0,17 0,17 0,18 0,17 1.200 204,00
DE000SQ6DVU4 J9944 SGEG  TEF 3,60 C 06-24 EUR 0,22 0,21 0,21 0,21 0,20 0,21 45.000 9.450,00
DEO00SQ1RSO01 J8744 SGEG TSLA 190,00 P 06-23 usD 0,35 31-01-23 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 500.000 5.000,00
DEO00SQ4PFC4 J9321 SGEG  TSLA 230,00 C 06-23 USD 0,20 09-06-23 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 624 118,56
DEO00SQ4PFJ9 J9327 SGEG  TSLA 220,00 C 09-24 usD 0,75 07-06-23 0,75 0,75 0,75 0,74 0,75 10.066 7.549,50
DEOO0SQ4PFK7 J9328 SGEG  TSLA 240,00 C 09-24 usD 0,66 09-06-23 0,66 0,66 0,66 0,65 0,66 5.000 3.300,00
DE000SQ6D143 J9655 SGEG  TSLA 145,00 P 12-24 UsD 0,16 27-04-23 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 39.900 5.985,00
DEOOOSVIQKR9 K2455 SGEG TSLA 180,00 P 06-25 usD 0,31 07-06-23 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 10.000 3.000,00

SUBTOTAL: 4.762.389 577.094,09

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES17SL7
NLBNPES17T17
NLBNPES17T25
NLBNPES18JY7
NLBNPES18KE7

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

58604
58618
58620
58702
58718

BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SUBTOTAL:

DE000SQOKBV2 71193 SGEG
DE000SQ73X39 71532 SGEG

lunes, 12 de junio de 2023 Monday, 12 June 2023

DAX
DAX
DAX
NDX1
NDX1

DAX
IBX35

14250,00
16500,00
17000,00
11500,00
15500,00

T O T TUTO

c
P

06-23
06-23
06-23
06-23
06-23

12-49
12-49

EUR 14.250,00
EUR 16.500,00
EUR 17.000,00
UsD 11.500,00
USD 15.500,00

EUR
EUR

1,70
0,53
1,04
28,31
8,81

11,74
1,27

08-06-23
09-06-23
09-06-23
09-06-23
06-06-23

07-06-23
05-06-23

1,83
043
0,94
28,82
8,15

13,00
1,19

1,79
0,40
0,89
28,82
8,15

12,60
117

1,83
0,40
0,90
28,82
8,15

13,00
1,19

1,83
0,41
0,90
29,10
8,05

13,15
1,22

1,81
0,40
0,91
28,82
8,15

12,80
1,18

2.000
3.700
15.000
100
120
20.920

500
5.600

| 3]

3.620,00
1.516,00
13.650,00
2.882,00
978,00
22.646,00

6.400,00
6.608,00
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Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume

C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/pP Vito. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEO0OOSV1QCW6 71546 ' SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 166  06-06-23 1,58 1,51 1,58 1,57 1,54 3.000 4.635,00
DEOOOSN2BPW8 71017 SGEG  SAN C 12-49 EUR 047  08-06-23 0,44 0,44 0,44 0,45 0,44 10.000 4.400,00
DEOOOSF6RMJ9 70646 SGEG  TEF C 12-49 EUR 0,19  29-09-22 0,17 0,17 0,17 0,18 0,17 100 17,00
DEO00SQTRGO5 71341 SGEG  TEF C 12-49 EUR 8,31 06-06-23 7,60 7,56 7,56 7,56 7,56 4.200 31.760,00
SUBTOTAL: 23.400 53.820,00

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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